INDICAÇÃO Nº 043/2021

Senhor Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 138 do

Regimento Interno, a presente indicação, sugerindo a Excelentíssima

senhora prefeita, que  prefeitura adquira um terreno  para se construir

um  Parque Industrial.

.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa e necessária, uma vez que

construindo um parque industrial, irá gerar  novos empregos e o

desenvolvimento econômico de Inconfidentes.

Sem mais para o momento, agradeço e subscrevo, enviando meus

protestos de estimo e apreço.

.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2021.

                                                  Wanderley Tavares de Mira

    Simone  Conceição Maciel           Vereador preponente       Benoni Teixeira
                  Vereadora                                                                      Vereador

José Acácio Bueno da silva                                                   Jodecir Facanali
               Vereador                                                                        Vereador